
                令和５年７月１８日 

歩道橋改修工事終了後の通学路について 

             さいたま市立日進北小学校  

                              校 長  寺 越 崇 征 

                              PTA 会長 江 副 真由美 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動に、ご支援・ご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、国道１７号線歩道橋改修工事が８月３１日をもって終了することとなりました。 

つきましては、９月１日より、下記のとおり、元通りの通学経路へ変更となります。尚、

子どもたちが新しい通学路に慣れるまでのしばらくの間、お時間のある方は、通学路の要所

に立ち、子どもたちの安全を見守っていただけると幸いです。どうぞよろしくお願いいたし

ます。                              

     （地図①） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地図②（新）通学路                    地図③（工事中）通学路 

拡大 

工事 

内野本郷（北）1~27 班・28~31 班 

内野本郷（南）11,14,15,16 班 

改定版（8/25） 

 ８月２５日（金） 

 ８月２９日（火） 


